Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Criciiima

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Convivéncia - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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835620
845587
361757
708407
732748
169312
712542
416104
729799
174867
829719
847051
506173
835112
170701
823423
707306
356363
731459
744786
706856
849019
339126
735916
259769
724261
174500
516805
825171
715061
303506
735962
116926
508961
157194
139317

PAULA DA SILVEIRA
ALEXANDRE SANTOS CORREA
LUCAS FELIX DO NASCIMENTO
CAMILA SILVEIRA JOSE

PRISCILA PATRICIO XAVIER

EDIANA GONCALVES PERON

JUCELIA MOLINER NAZARIO
CARMELITA DE AGUIAR ZANELATTO
JAMILI PIZONI BALDISSERA CARDOSO
JOELMA MEDEIROS DA SILVA
MARCOS MEDEIROS PEREIRA
MARIANA DE MEDEIROS DIAS

MARIA LAURIDIA DA SILVA

REBECA MACHADO BORGES

REGINA PINTO DAMIANI

PAULO ROBERTO SABINO JOAQUIM
EMERSON DO NASCIMENTO

THAIRINI TEIXEIRA FERNANDES
MARILIA DE BRIDA FONTANELLA
VANESSA RICARDO DA SILVA
MARCIA EUGENIA HILDEBRAND DA SILVA
MARCELA VIEIRA TEIXEIRA

TIAGO BITTENCOURT PEREIRA

ANA CLAUDIA JOHANSSON

MARCIA GONCALVES

FRANCIELE THOMAZI MINOTTO
CARINA ALEXANDRINO ZEFERINO
NAIR MEDEIROS GOULARTI

TATIANA BATISTA FARIAS

FILIPE DA SILVA

KELEN MADEIRA GONCALVES
ELISIANE VELHO

CLARISSA MARIANO ROCHA
SUZEMAR FENILLI DE FREITAS
MISLAINE CRISTINA LEMOS VIRTUOZO
CLAUDIACIRIA CONTI

7260
7196
7068
7052
6628
6532
6440
6404
6392
6168
6160
6076
6000
5960
5900
5816
5792
5736
5728
5628
5620
5600
5560
5552
5540
5524
5424
5372
5292
5256
5232
5220
5096
5080
5012
4996
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37 515996
38 180141
39 135224
40 473317
41 303895
42 175672
43 608909
44 827092
45 741219
46 844108
47 234445
48 835267
49 711962

JAIR PACHECO

SILVIA ALBINO CUSTODIO

FLAVIA SPILLERE RONCHI

DENISE LUCRECIO MAGNUS DOS SANTOS
GIZELE ALBINO URNAU

JUCELAINE DEMETRIO GABRIEL

DEBORA PATRICIA RITTER

FRANCIELE DA ROSA LIDORIO

ANDREA CUSTODIO CALEGARI VENERANTO
ISADORA MARTINS CONCER

TATIANE DA LUZ ALVES MEDEIROS

MARIA DAS DORES DA LUZ ALVES

DENISE LEOPOLDO

4956
4828
4668
4512
4232
4164
4100
4020
3936
3828
3724
3692
2808

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:18:06

Pagina: 2/2



